一.主旨:本學期招募熱心助人的同學，擔任輔導室小義工協助推廣

輔導室各項事務

二.招募時間:即日起至 114/2/21(五) 13:00止

三.招募對象:國一、國二、國三直升班、高一、高二在校學生

名額有限，人數過多將以抽籤方式決定

四.工作內容:輔導室各項文書工作、環境清潔維護、輔導老師交辦事項

五.服務時間:擇一參加

(1)週一~週五中午12:20-12:50，一個月為單位，分為3月~9月

(2)每天第二、六節後下課，兩個月為單位(3-4月.5-6月.7-9月)

六.獎勵機制:凡主動積極、善盡職務者，予以核發公服時數

七.報名方式: 114/2/21 13:00前將下聯撕起交至輔導室回條回收盒

八.注意:報名前請三思，若不克參與請勿隨意報名、造成他人不便；

錄取名單將於114/2/24前公告於校網

誠徵熱情、有愛心的你!

______部 ___年___班____號 姓名：_____________

家長簽名:_____________ 導師簽名:________________

我想服務的時段排序 (填數字，至少3個)
 週一~五中午 12:20-12:55

( ) 3月 ( )4月 ( )5月 ( )6月 ( )7.8月 ( )9月
 每天第二、六節後下課 (高中部優先)

( ) 3~4月 ( )5~6月 ( )7~9月

113-2 輔導室學生志工 報名回條

報名動機:_________________________________